Garantia de 1 ano. 

7Un R$ 3.181,55 R$22.270,85 

3 

Ar-Condicionado Inverter Split  18.000 

BTUs R-32 ou R410  Frio/quente 220V, 

Branco, com controle remoto, Classe A, 

Garantia de 1 ano. 

1Un R$ 4.844,96 R$4.844,96 

 Valor Total Estimado: R$ 45.334,63 (Quarenta e cinco mil, Trezentos e trinta e 

quatro reais e sessenta e três centavos). 

 Os equipamentos devem ser novos, originais de fábrica e com lacres intactos. 

 O preço proposto deve incluir todos os custos paralelos, tais como: frete, 

impostos etc., ou seja, os produtos devem ser entregues pelo preço proposto